Процедура № 4.9
	Заявление

21.10.2020
	Сморгонский районный исполнительный комитет

	Ивановой Инны Ивановны

проживающей по адресу:
231000, ул. Суворова, д. 36, кв. 1,
г. Сморгонь

тел. 3-68-68

Прошу разрешить изменить фамилию (собственное имя) моему несовершеннолетнему сыну, Сидорову Андрею Романовичу, 25 ноября 2002 года рождения. С 10 мая 2007 года состою в браке с Ивановым А.А. От брака имеем несовершеннолетнего сына Александра, 1 января 2008 года рождения. Брак с Сидоровым Р.П., который проживает в г. Сморгонь, ул. Чапаева, д. 56, расторгнут судом Сморгонского района от 10 января 2003 г. После вступления в новый брак (расторжения брака) я перешла на фамилию мужа (добрачную фамилию).

На основании изложенного, учитывая, что несовершеннолетний сын Андрей после расторжения брака (вступления в новый брак) проживает со мной, прошу разрешить изменить фамилию моему несовершеннолетнему сыну с «Сидоров» на «Иванов».

К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Иванова                                                                 И.И.Иванова
                (подпись)                                                                                                            (инициалы, фамилия)